
D A  L U N E D Ì  27.01 D A  G I O V E D Ì  30.01

XXLXXXXLLXXL
EXTRAFORMATI

I COLORI DEL SAPORE

PATATE GIALLE 2 KG

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

2KG

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO ARROSTO XXL
2 x 140 g

LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA 
MEDIE XXL
15 pezzi

XXL
a confezione

2,79 XXL

€ 0,17/pezzo

a confezione

2,49
IL PODERE

MACINATO DI BOVINO XXL
800 g

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

FERREX

MARTELLO PNEUMATICO
pagina 28

al pezzo

39,99

XXL

€ 10,68/kg

al paio

2,99

WORKZONE

FARETTO A LED
pagina 24

al pezzo

4,99

D A  L U N E D Ì  27.01 A L  02.02

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
0% di grassi
500 g

CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 400 g

(5,73/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 100 g

(13,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,79 € per 600 g

(4,65/kg)

MILSANI

BURRO XXL
500 g

al pezzo

4,29
€ 8,58/kg

ACTIMEL

FRAGOLA XXL
12 x 100 g

a confezione

3,49
€ 2,91/kg

MÜLLER

YOGURT CREMOSO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

a confezione

2,69
€ 2,69/kg

a vasetto

1,89
€ 3,78/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

49 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

31 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

18 %
di risparmio

BONLÀ

GRATTUGIATO 
ITALIANO XXL
250 g

CREMERIE DE FRANCE

BRIE
500 g

ARBOREA

MOZZARELLA 
FIORDILATTE XXL
4 x 100 g

a confezione

2,39
€ 9,56/kg

al pezzo

4,49
€ 8,98/kg

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

D A  L U N E D Ì  27.01

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

CONFEZIONE STANDARD
1,89 € per 140 g

(13,50/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,89 € per 1 l

(8,90/l)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 100 g

(16,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,65 € per 150 g

(11,00/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 200 g

(9,95/kg)

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE XXL
700 g

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO XXL
6 x 1 l

a confezione

4,79
€ 0,80/litro

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI 
AFFUMICATA XXL
4 x 100 g

a confezione

3,29
€ 8,23/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO ARROSTO XXL
in confezione doppia
2 x 140 g

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

al paio

2,79
€ 9,30/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,99
€ 14,95/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

10 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

17 %
di risparmio

CANEDERLI XXL
salsiccia/speck
900 g

a confezione

4,99
€ 5,54/kg

al paio

2,99
€ 10,68/kg

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO XXL
al naturale/all'olio di oliva
4 x 90 g

a confezione

5,49
€ 15,25/kg/21,12/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

ORECCHIETTE/TROFIE XXL
1 kg

a confezione

1,69
​

CUCINA NOBILE

PIZZA MARGHERITA XXL
780 g

a confezione

4,99
€ 6,40/kg

BON-RI

RISO BASMATI XXL
5 kg

a confezione

9,99
€ 2,00/kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE XXL
620 g

a lattina

4,99
€ 8,05/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

a confezione

2,49
€ 0,17/pezzo

DE CECCO

FARFALLE
1 kg

a confezione

1,78
​

CONFEZIONE STANDARD
2,25 € per 1 kg 

(2,25/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

11 %
di risparmio

D A  L U N E D Ì  27.01
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL
LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

LA CESTA

PIADINA XXL
600 g

a confezione

2,79
a confezione

1,69
€ 2,82/kg

REGIONE CHE VAI

CROSTINI TOZZAPANE XXL
300 g

a confezione

3,39
€ 11,30/kg

CUCINA NOBILE

PEPERONCINI 
RIPIENI CON TONNO XXL
530 g

a vasetto

5,29
€ 9,98/kg

CUCINA

CARCIOFI TAGLIATI XXL
530 g

a vasetto

1,99
€ 3,75/kg

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA XXL
600 g

a confezione

1,99
€ 3,32/kg

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 150 g

(13,27/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 330 g

(4,21/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

14 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

21 %
di risparmio

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

ZUEGG

CONFETTURA PASTICCERA
gusti vari
700 g

a vasetto

2,25
€ 3,21/kg

MULINO BIANCO

LE DORATE BIPACK
1,260 kg

a confezione

3,99
€ 3,17/kg

a confezione

1,69
€ 3,38/kg

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI XXL
500 g

CARRARO

CAPSULE CAFFÈ PRIMO MATTINO XXL
compatibili A Modo Mio
90 pezzi

a confezione

13,99
€ 0,16/pezzo

CONFEZIONE STANDARD
1,59 € per 400 g

(3,98/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,45 € per 630 g

(3,89/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

18 %
di risparmio

a confezione

3,69
€ 3,08/kg

COLUSSI

GRAN TURCHESE XXL
1,2 kg

BUON'ORA

MINI CROISSANT 
ALBICOCCA XXL 
300 g

a confezione

1,79
€ 5,97/kg

D A  L U N E D Ì  27.01
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL XXL
1,5 l

a bottiglia

0,75
€ 0,50/litro​

ROCCHETTA NATURALE

ACQUA NATURALE 
OLIGOMINERALE
6 x 1,5 l

a confezione

2,49
€ 0,28/litro

PRIMANA

ANELLI DI CIPOLLA CROCCANTI XXL
750 g

a confezione

2,49
€ 3,32/kg

PRIMANA

CREPES POMODORO E MOZZARELLA XXL
9 pezzi
562,5 g

a confezione

2,19
€ 3,89/kg

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI XXL
320 g

a confezione

2,49
€ 7,78/kg

FIORENTINI

SNICK SNACK XXL
con burro d’arachidi
140 g

a confezione

1,99
€ 14,21/kg

CONFEZIONE STANDARD
4,49 € per 200 g

(22,45/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,15 € per 250 g

(4,60/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,59 € per 1 l 

(0,59/l)

con la
CONFEZIONE  XXL

25 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

GRANDESSA

CREMA PISTACCHIO XXL
600 g

a vasetto

9,99
€ 16,65/kg

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

CONFEZIONE STANDARD
1,29 € per 250 ml

(5,16/l)

HEINEKEN

BIRRA XXL
5% vol.
6 x 330 ml

PFANNER

BEVANDA 
ALLA FRUTTA XXL
gusti vari
2 l

al pezzo

1,99
€ 1,00/litro

a confezione

4,79
​€ 2,42/litro

RIVER

COLA XXL
regular/zero 
2 l

a bottiglia

0,79
€ 0,40/litro

CHILLY

DETERGENTE INTIMO XXL
disponibile in diverse varianti
2 x 200 ml

a confezione

4,79
€ 11,98/litro

RED BULL XXL
6 x 250 ml

a confezione

5,99
€ 3,99/litro

a confezione

5,39
​

VELUETTE

TOVAGLIOLI XXL
500 pezzi

a confezione

2,99
​

con la
CONFEZIONE  XXL

22 %
di risparmio

LINES

SETA ULTRA ASSORBENTI XXL
disponibili in diverse varianti
42/34/30 pezzi

D A  L U N E D Ì  27.01
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

ACE

CANDEGGINA 
CLASSICA XXL
5 l

al pezzo

2,69
€ 0,54/litro

AJAX

DETERGENTE PER 
PAVIMENTI CLASSICO XXL
1,9 l

al pezzo

2,99
€ 1,57/litro

WC NET

DETERGENTE WC 
DISINCROSTANTE XXL
2 x 800 ml

a confezione

2,99
€ 1,87/litro

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

PRIL

GEL LAVASTOVIGLIE XXL
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

al pezzo

5,79
€ 6,19/litro

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE
24 x 85 g

a confezione

9,79
€ 4,80/kg

BEST FRIEND

TAPPETINI IGIENICI 
"PISTOP" EXTRA XXL
60 x 90 (L x l)
30 pezzi

a confezione

8,99

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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RISPARMICOGLI IL

0,85

-34%
a confezione 1,29

€ 1,70/kg

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI 500 G
I COLORI DEL SAPORE

PATATE GIALLE 2 KG

2KG

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI 500 G 

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,62/kg

MELE TESSA 800 G

L U N E D Ì  27.01 -  D O M E N I C A  02.02
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RISPARMI

1,29

-35%
a confezione 1,99

BIO NATURA

ARANCE TAROCCO BIO 1 KG

BIO NATURA

BANANE BIO FAIRTRADE 700 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 2,42/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA SOTTILE 180 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,84/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 4,97/kg

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 1,25/kg

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG

2KG

� ALDI | 11



RISPARMIO!GRIGLIA IL

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 11,45/kg

IL PODERE

GIRELLE DI BOVINO CON RUCOLA E FORMAGGIO
200 g

IL PODERE

STRACCETTI DI POLLO
350 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

3,79

-15%
a confezione 4,49

€ 15,16/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 8,54/kg

IL PODERE

MACINATO DI BOVINO XXL
800 g

CONFEZIONE STANDARD
3,99 € per 400 g

(9,98/kg)XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

con la
CONFEZIONE  XXL

24 %
di risparmio

L U N E D Ì  27.01 -  D O M E N I C A  02.02
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IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO
800 g

IL PODERE

CORDON BLEU
di pollo
500 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
senza pelle
180 g

FIORITAL

BURGER DI TONNO
panato
180 g

IL PODERE

PASTA DI SALSICCIA XXL
400 g

XXL

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

1,99

-18%
a confezione 2,44

€ 3,98/kg

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 120 g

2,39

-20%
a confezione 2,99

€ 9,96/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,61/kg

a confezione

2,99

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 22,17/kg

� ALDI | 13



OFFERTEOFFERTE

GOOD CHOICE

FOCACCE ASSORTITE
pollo arrosto e crema di crescenza/
prosciutto cotto e crema di crescenza
135 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A FETTE 
CON GRANA PADANO
200 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 6,45/kg

REGIONE CHE VAI

MONTASIO DOP
300 g

2,49

-24%
al pezzo 3,29

€ 8,30/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA COPPATA
100 g

CUCINA NOBILE

RISOTTO AI FUNGHI PORCINI
175 g

BARILLA

PASTA LOVE
400 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 4,51/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME STROLGHINO
230 g

2,79

-20%
al pezzo 3,49

€ 12,13/kg

DESIRA

GOUDA HOLLAND IGP
450 g

2,79

-22%
al pezzo 3,59

€ 6,20/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA PUNTA D'ANCA
80 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 22,38/kg

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 11,04/kg

a confezione

1,19
€ 2,98/kg

1,49

-37%
a confezione 2,39

€ 14,90/kg

L U N E D Ì  27.01 -  D O M E N I C A  02.02
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

BIO

OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE BIO
con olio extra vergine d'oliva
180 g

BLU MARES

ANELLI E CIUFFI DI 
CALAMARO PATAGONICO
400 g

3,99

-27%
a confezione 5,49

€ 9,98/kg

FINEST BAKERY

BASTONCINI RICOPERTI 
DI CIOCCOLATO
latte/fondente
90 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 1,43/100 g

LA CESTA

BAULETTO 
RUSTICO
500 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 2,38/kg

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
125 g

HAPPY HARVEST

NOCI DEL BRASILE
200 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 7,92/kg

2,59

-31%
a confezione 3,79

€ 12,95/kg

I COLORI DEL SAPORE

MINESTRONE LIGHT
senza patate, fagioli e piselli
450 g

0,69

-28%
a confezione 0,96

€ 1,53/kg

BUON΄ORA

PANCAKE
280 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 6,04/kg

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
•	lino
•	sesamo
•	girasole
250 g

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 4,76/kg

1,99

-26%
a vasetto 2,69

€ 11,06/kg

� ALDI | 15



DENTOFIT

COLLUTORIO
disponibile in diverse varianti
500 ml

0,99

-28%
al pezzo 1,39

€ 1,98/litro

COPPIERE

LAGREIN 
TRENTINO 
DOC
750 ml

2,99

-18%
a bottiglia 3,69

€ 3,99/litro

LIQUORE DI 
LIQUIRIZIA
22% vol.
500 ml

3,29

-34%
a bottiglia 4,99

€ 6,58/litro

DUCA DEGLI SVEVI

PINOT GRIGIO
DI PAVIA IGT
per acquisto singolo 2,49 € a bottiglia
6 x 750 ml

CUCINA NOBILE

PIZZA SALAMINO
360 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 5,53/kg

REFOSCO DAL 
PEDUNCOLO 
ROSSO DOC
750 ml

1,99

-26%
a bottiglia 2,69

€ 2,65/litro

CARNI ROSSE E STUFATI

FRIULI VENEZIA GIULIA

ROSSO RUBINO

ARROSTI, STUFATI 
E SALUMI

TRENTINO ALTO ADIGE

ROSSO RUBINO

9,96

4+2
GRATIS!
a cartone 14,94

€ 2,21/litro

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

4,98€ 

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

AMBIANO

SET DA VINO ELETTRICO
•	estrae l'aria dalla bottiglia stappata per 

preservarne il sapore
•	facile taglio del sigillo di alluminio
•	accessori inclusi

al pezzo

19,99

L U N E D Ì  27.01 -  D O M E N I C A  02.02
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Gusta le

MILSANI

MOUSSE PROTEICA
vaniglia/cacao
200 g

0,99

-28%
al pezzo 1,39

€ 4,95/kg

LA CESTA 

BASE PER PIZZA
300 g

1,29

-18%
a confezione 1,59

€ 4,30/kg

AMADORI

BIRBE POPS
270 g

FLIRT

GINGER/POMPELMO/CHINOTTO
1,5 l

BE KIND

BARRETTA DARK CHOCO
40 g

0,69

-22%
a bottiglia 0,89

€ 0,46/litro

1,49

-16%
al pezzo 1,79

€ 3,73/100 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 8,48/kg

� ALDI | 17



VEGANUARY FINISCE, MA IL GUSTO NO! Hai amato i nostri Dinosauri Vegani Panati e il Macinato Veg?  
Abbiamo una notizia fantastica per te: da ALDI, il gusto vegano non finisce a gennaio! Continua a 
esplorare la nostra vasta gamma di prodotti vegetali, disponibili tutto l'anno. Perché rinunciare al 
piacere di un'alimentazione sana e gustosa? Che sia gennaio o agosto, da ALDI trovi sempre un’ampia 
selezione di prodotti vegani per soddisfare ogni tuo desiderio. Dai classici ai più innovativi, abbiamo 
tutto ciò che ti serve per creare piatti deliziosi e salutari. Un arcobaleno di sapori vegani  
ti aspetta da ALDI!

Scopri di più sulla nostra partecipazione
a Veganuary su aldi.it

DA ALDI GENNAIO
SI COLORA DI VERDE
Il gusto vegano non conosce stagioni! consapevole

Vivi

CUCINA NOBILE

BASE PER PIZZA
400 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 3,73/kg

BIO NATURA

BEVANDA
DI SOIA BIO
1 l

dal nostro assortimento

al pezzo

1,09
​

JUST VEG!

BEVANDA SOIA
senza zuccheri
1 l

dal nostro assortimento

al pezzo

1,09
​

JUST VEG!

BURGER/
POLPETTE 
VEGETALI
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

CUCINA NOBILE

PASTA BRISÉE
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,08
€ 4,32/kg

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 18



FALAFEL manuale

MYVAY

BURGER VEGANI 
AI BROCCOLI
160 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 11,19/kg

MYVAY

FALAFEL DI CECI/
POLPETTINE VEGANE
200 g

MYVAY

TOFU XXL
400 g

MYVAY

MINI BURGER VEGANI
agli spinaci/ai semi di zucca
160 g

MYVAY

MIX VEGANO
gusti vari
140 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 11,19/kg

JUST VEG!

NUGGETS/
COTOLETTE VEGANI
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

MYVAY

LASAGNE VEGANE
400 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

MYVAY

MINI BURGER
VEGANI CON SEMI
160 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 11,19/kg

1,69

-13%
a confezione 1,95

€ 8,45/kg

XXL

€ 4,98/kg

a confezione

1,99

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 17,79/kg

� ALDI | 19



LE GUSTO

COUS COUS CON VERDURE
220 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 8,14/kg

LE GUSTO

FARRO ALLA  
MEDITERRANEA
220 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 8,14/kg

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,29
€ 5,16/kg

JUST VEG!

RAGÙ VEGANI
ragù di soia/pesto con tofu
190 g

JUST VEG!

TRIANGOLINI
veggie/lenticchie e ceci
70 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 2,13/100g

HAPPY HARVEST

CEREALI ASSORTITI
pronti in 90 secondi
gusti vari
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 7,96/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 10,47/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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LYSO+FORM

DETERGENTE  
DISINFETTANTE MULTIUSO
classico/freschezza alpina
1,1 l

1,99

-23%
al pezzo 2,59

€ 1,81/litro

È un presidio medico chirurgico.  
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

NATURELLA

FORMAGGIO
SPALMABILE LIGHT
200 g

GALBANI

GALBANINO
230 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 9,52/kg

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 13,95/kg

0,99

-13%
al pezzo 1,15

€ 6,60/litro

KRAFT

MAIONESE
150 ml

POWERADE MOUNTAIN BLAST
500 ml

0,75

-24%
a bottiglia 0,99

€ 1,50/litro

0,99
al pezzo 1,09

€ 4,95/kg

PELLINI

CAFFÈ N.46 CREMOSO
250 g

KINDER CIOCCOLATO
200 g

2,99

-21%
a confezione 3,79

€ 11,96/kg

BECK’S

BIRRA
5% vol.
355 ml

0,75

-24%
a bottiglia 0,99

€ 2,11/litro

GLYSOLID

CREMA MANI
classica/idrante con antibatterico
100/75 ml

1,99

-37%
al pezzo 3,19

€ 1,99/2,65/100 ml

L U N E D Ì  27.01 -  D O M E N I C A  02.02
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UP 2 FASHION WOMEN

JEANS STRETCH DA DONNA
taglie: 40-52

CRANE

LEGGINGS DA DONNA
taglie: S-L

al pezzo

7,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

SHIRT DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 40-50

a confezione

9,99
​

RELAX AL
DOLCE

UP 2 FASHION WOMEN

CAMICIA DA NOTTE
taglie: 36-50

al pezzo

4,99
​

al pezzo

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA IN MAGLIA FINE
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

D A  L U N E D Ì  27.01
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CRANE / UP 2 FASHION

ACCAPATOIO PER 
UOMO E DONNA

UP 2 FASHION BASICS

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

4,99
​

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI PER UOMO E DONNA, 7 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION BASICS

CANOTTA DA 
UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

7,99
​

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

al set

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA IN  
SPUGNA DA UOMO
taglie: M-XXL

al pezzo

19,99
​

a confezione

9,99
​

a confezione

7,99
​
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BORSA SPESA PIEGHEVOLE
• maniglie lunghe per agevolare il trasporto
• ripiegabile per una pratica conservazione
• dimensioni: ca. 54,61 x 25,4 x 29,85 cm (l x p x h)

CASALUX

LAMPADA DI  
CRISTALLI DI SALE LED
• adatta esclusivamente agli ambienti 

interni
• altezza: 10-16 cm
• peso: 2-3 kg

TESA

PARASPIFFERI SOTTOPORTA
•	dimensioni: 95 x 2,5 cm
•	altezza max. fessura porta: 22 mm

al pezzo

7,99

al set

59,99

WORKZONE

TAVOLO MULTIFUNZIONE, 3 PEZZI
•	3 moduli combinabili oppure utilizzabili singolarmente
•	altezza regolabile su 4 livelli
• dimensioni di ciascun modulo: 100 x 60 cm (L x h)
•	portata massima di ciascun modulo: 30 kg

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

WORKZONE

FARETTO A LED
• potenza: 15 W
• tensione: 220-240 V
• flusso luminoso: 1500 lm
•	temperatura di colore: 6500 K (bianco freddo)
• con supporto per fissaggio a parete 

e kit per il montaggio

ORDINE AL
TUTTO IN

al pezzo

4,99

al pezzo

14,99
al pezzo

5,99

OCCASIONEOCCASIONE

D A  L U N E D Ì  27.01
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MEDION

SUPPORTO DA PARETE PER TV
•	fino a 228,6 cm (32“-90“)
•	modello ±90°
•	per apparecchi fino a 50 kg

KRONTALER

TERMOMETRO/ 
IGROMETRO, SET DA 3
•	indicazione della temperatura in °C/°F  

(0 - 50 °C)
•	indicatore dell’umidità dell’aria (20-95%)
•	3 batterie CR2032 (1 per dispositivo)

al pezzo

29,99
​

ACTIV ENERGY

BATTERIE
a scelta tra:
•	AA
•	AAA
30 pezzi

a confezione

4,99
​

al set

8,99
​

D A  G I O V E D Ì  30.01
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CROFTON

ACCESSORI DA CUCINA 
ASSORTITI
diversi modelli disponibili

CROFTON

COLTELLO DA CUCINA ASIATICO
 a scelta tra:
•	coltello sashimi: lunghezza della lama 20,2 cm
•	coltello santoku: lunghezza della lama 17,7 cm
•	coltello usuba: lunghezza della lama 18 cm

CROFTON

STROFINACCI DA CUCINA, 3 PEZZI
dimensioni: 50 x 70 cm

al pezzo

7,99
​

al pezzo

3,99
​

IN CUCINA AL
a confezione

3,99
​

da lunedì 

27.01

CROFTON

TAGLIERI/UTENSILI IN BAMBÙ
a scelta tra:
•	utensili da cucina con portautensili
•	taglieri: formato piccolo: 30,5 x 23 cm (L x l);  

formato grande: 38 x 28 cm (L x l)

al set

5,99
​

INQUADRA 
IL QR-CODE

SCOPRI LE RICETTE  
E GLI ABBINAMENTI 

PERFETTI  
PENSATI PER TE

D A  G I O V E D Ì  30.01
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VIENI A SCOPRIRLE
IN NEGOZIO!

FINO AL 28 FEBBRAIO

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO AL

SS ALDIALDIS ALDI
FINO AL

--5050--5050%%%%

SCOPRI INOLTRE  
I NOSTRI NEGOZI

INQUADRA 
IL QR-CODE

E ULTERIORI OFFERTE
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FERREX

SET DI PUNTE SDS PER 
TRAPANO, 7 PEZZI
•	dimensioni in mm (Ø):  

5-6-6-8-8-10-12
•	adatto per mandrini  

portapunta secondo  
il sistema SDS+

•	punta in metallo duro

al set

3,49
​

FERREX

MARTELLO PNEUMATICO
•	sistema di fissaggio SDS Plus
•	rotazione in senso orario e antiorario
•	incl. accessori (punta/scalpello SDS)
•	mandrino in plastica senza chiave con  

funzione di bloccaggio, per punte fino a 13 mm
•	lunghezza del cavo: ca. 3 m
non adatto all'uso professionale

al pezzo

49,99
​

WORKZONE

SET PER LEVIGATURA
a scelta tra: 
•	ciotole per gesso
•	levigatrice e carta vetrata
•	spatola, 4 pezzi

WORKZONE

TROLLEY PACK AND GO
•	per il trasporto di attrezzi e utensili
•	richiudibile 

FAI DA TE AL
al pezzo

19,99
​

al pezzo

39,99
​

al set/al pezzo

4,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

D A  G I O V E D Ì  30.01
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al paio

4,99
​

WORKZONE

CORDE MULTIUSO
diversi modelli disponibili

KING CRAFT FASHION

GUANTI DA LAVORO
misure: S-XL

WORKZONE

STAFFE ANGOLARI, 38 PEZZI
diversi set disponibili

WORKZONE

NASTRO ADESIVO TELATO
resistente all’umidità
•	50 mm x 50 m  (argento o nero)
•	50 mm x 30 m (neon)

PRODOTTO MULTIFUNZIONE 
WD-40
•	ostacola l’umidità
•	protegge dalla ruggine
•	elimina i cigolii

al pezzo

4,99
​

al set

9,99
​

al pezzo

3,99
​

WD-40

LUBRIFICANTE  
SPRAY MULTIUSO
•	ostacola l’umidità
•	protegge dalla ruggine
•	elimina i cigolii

al pezzo

2,99
​

al set

2,99
​

WORKZONE

MORSETTI ASSORTITI
a scelta tra: 
•	set A: 2 piccoli da 10,5 x 20 cm e 2 medi da 15,5 x 34,5 cm
•	set B: 2 grandi da 31 x 49,5 cm
•	set C: 1 sergente da 5 x 20 cm e 1 sergente da 8 x 30 cm

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 29



AMICI CUCCIOLOTTI

FIGURINE
6 bustine con 6 figurine

EXPERTIZ

FOGLI PER 
PLASTIFICATRICE
a scelta tra:
•	formato A4
•	formato A5

PLASTIFICATRICE
formato A4

CARTA PER FOTOCOPIE A4
500 fogli

a confezione

2,49
​

IN UFFICIO AL
al pezzo

14,99
​

AMICI CUCCIOLOTTI

ALBUM

a confezione

4,49
​

al pezzo

4,90
​

a confezione

4,80
​

D A  G I O V E D Ì  30.01

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 30



RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP

ISCRIVITI
ORA!
SCANSIONA IL QR CODE

Ricevi il volantino ALDI sul tuo smartphone

Rimani aggiornato sulle nostre offerte

L’iscrizione è facile e gratuita

Le informazioni sul trattamento dei dati sono disponibili su
www.aldi.it/it/servizi-aldi/servizio-clienti/privacy-policy

al vaso

1,99
​

PIANTE VERDI DEPURA AMBIENTE
in vaso da 14 cm, diverse varietà disponibili

al vaso

3,49
​

CAMELIA
in vaso da 18 cm, diversi colori disponibili

al vaso

9,99
​

CALANDIVA/VIOLETTA AFRICANA
in vaso da 10,5-12 cm, diverse varietà disponibili
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INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

IL CARRELLO
DEL MESE

*Maggiori informazioni sui calcoli 
effettuati sul sito aldi.it

FINO AL

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

SNACK FUN

RICCIOLI DI MAIS
200 g

0,79

-38%
a confezione 1,29

€ 3,95/kg

REGIONE CHE VAI

SALSA DI 
POMODORO DATTERINO
360 g

IL PODERE

TAGLIATA DI
FILETTO DI SUINO
230 g

NOVI

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
100 g

0,89

-31%
a confezione 1,29

€ 8,90/kg

1,19

-33%
a bottiglia 1,79

€ 1,59/litro

BIO NATURA

YOGURT CON MUESLI 
CROCCANTE BIO
gusti vari
150 g

0,65

-40%
a confezione 1,09

€ 4,33/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 10,83/kg

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 14,90/kg

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 2 KG

2KG

1,74

-50%
a confezione 3,49

€ 0,87/kg

FINEST BAKERY

BISCOTTI 
DI PASTA FROLLA
gusti vari
300 g

SELVADIMONTE

MERLOT 
D'ITALIA 
DOC
750 ml

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 5,63/kg

0,69

-36%
a bottiglia 1,09

€ 1,92/kg

V E N E R D Ì  31.01 -  D O M E N I C A  02.02

FINO AL
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